

تخفیف دندانپزشکی رشت

خدمات دندانپزشکی امروزه با توجه به مسائل اقتصادی که هر روز با نواسانات زیادی در جریان است. هزینه های دندانپزشکی را نیز در نوسان قرار می دهد. ولی از آنجایی که دندانپزشکان نیز این مسئله را می دانند. تلاش کردند تا راهی را برای مراجعه کنندگان به دندانپزشکی در نظر بگیرند. تخفیف دندانپزشکی رشت از مواردی است که می تواند هزینه های دندانپزشکی را تا حدودی کاهش دهد. در این مطلب به معرفی خدمات دندانپزشکی با تخفیف در رشت می پردازیم.

بیمه دندانپزشکی در رشت

یکی از بهترین راههای که می توان هزینه های دندانپزشکی را کاهش داد. پیشگیری و رعایت بهداشت دهان و دندان است. حالا اگر باز هم با رعایت موارد بهداشتی دندان ها باز هم دچار آسیب و پوسیدگی شدند چه باید کرد؟

برای زمانی که بیماری با رعایت همه موارد پیشگیری باز هم به سراغ فرد می رود چاره ای به جز درمان نمی ماند. درمان در همه بیماریها باید در بهترین وقت ممکن یعنی در اسرع زمان انجام گیرد. تا هم کمترین درد و هزینه را فرد متحمل شود و هم نتیجه بهتری را بدهد.

کاهش هزینه دندانپزشکی با مهراز کارت

خدمات دندانپزشکی که می توان با تخفیف در رشت از آنها بهره مند شد را بیان می کنیم.

دندانپزشکی زیبایی و دندانپزشکی ترمیمی دندانپزشکی بر دو نوع می باشد. نوعی اول که برای ترمیم دندان های خراب و پوسیده است دندانپزشکی ترمیمی و نوع دوم که برای زیبایی دندانها می باشد دندانپزشکی زیبایی می باشد.

مراجعه به دندانپزشکی ارزان

ارتودنسی دندان را با مهراز کارت با کاهش هزینه چشمگیر تجربه کنید...

- ۱ دندانپزشکی ترمیمی در دندانپزشکی با تخفیف

در این نوع از دندانپزشکی تشخیص نوع بیماری دندان و لثه، راههای پیشگیری بیماری لثه و دندان و درمان انواع بیماری های دندان و دهان می باشد.

- ۲ دندانپزشکی زیبایی

در این نوع از خدمات دندانپزشکی زیبایی برای بهبود ظاهر فک و دندان ها اقداماتی انجام می شود. این خدمت از مواردی است که در تخفیف دندانپزشکی رشت ارائه می شود. خدماتی مانند بلیچینگ، انواع ونیر ها، پیوند دندان یا باند، انواع ارتودنسی ها برای بهبود بیمار انجام می گیرد.

بهترین کلینیک دندانپزشکی رشت

انواع خدمات در دندانپزشکی با تخفیف

در مجموع از چهار نوع مواد دندانپزشکی در خدمات آن استفاده می گردد. مواد آمالگام دندان، پرسلین، رزین کامپوزیت و طلا می باشد. رزین کامپوزیت دندان از مواد سرامیکی و یا پلاستیکی می باشد. از این مواد می توان با ترکیب موادی مانند اینومرهای شیشه نیز استفاده نمود. ولی فلزهای کم قیمت تری نیز وجود دارند که دوام آنها تقریباً مانند طلا می باشد.

مشاهده بیمه دندانپزشکی

همه چیز درباره روکش دندان را بدانید...

۱- پرکردن دندان ها در دندانپزشکی با تخفیف

در هر یک از موادی که در بالا بیان شد انواع خدمات دندانپزشکی انجام می شود. به وسیله این مواد می توان دندانهای پوسیده را ترمیم و برای دندانهای از دست رفته جایگزین های خوبی را تهیه کرد. از دیگر مواردی که می توان از تخفیف دندانپزشکی رشت استفاده کرد پر کردن دندان هاست. متخصصان دندانپزشک برای پر کردن دندانهای عقبی از آمالگام که از آلیاژی حای جیوه می باشد استفاده می کند. کامپوزیت دندان ها در دندانپزشکی ترمیمی و همچنین در دندانپزشکی زیبایی استفاده می شود. زمانی که از کامپوزیت برای دندان ها استفاده می شود به علت حالت طبیعی که دارد قابل تشخیص با دندان های دیگر نیست به همین جهت بسیاری از بیماران برای درمان های ترمیمی و زیبایی از کامپوزیت استفاده کنند.

خدمات دندانپزشکی اقساطی در رشت

۲- روکش های ونیری

زمانی که ترمیم دندان ها انجام می شود برای روکش دندان ها از روکش ونیر که از موادی بنام پرسلن و یا کامپوزیت می باشد استفاده می گردد. دندانپزشک به وسیله چسب مخصوص دندانپزشکی که روی سطح دندان می زند روکش ونیر را روی دندان ثابت می کند. همچنین روکش های ونیری برای دندان های لب پر شده و ترک خورده و همچنین دندان های نامرتب نیز استفاده می شود.

مشاهده هزینه بلنچینگ دندان

۳- تاج دندان و پل دندانی

تاج های دندانی برای ترمیم و همچنین برای زیبایی دندان ها مورد نظر برای مراجعان هستند. از مواردی که در تخفیف دندانپزشکی رشت می باشد ترمیم تاج دندان و پل دندان است. دندان ها بر دو قسم هستن تاج دندانی و ریشه و پالپ دندان. زمانی که تاج دندان به هر نحوی آسیب ببیند. دندانپزشکان به وسیله مواد ترمیم کننده که در بالا بیان شد دندان ها را ترمیم می کنند. همچنین پل های دندانی جایگزین های مناسبی برای دندان های از دست رفته می باشند. این پل ها شامل تاج دندانی می باشند و به وسیله پایه هایی به دندان های کناری متصل می شوند.

آشنایی با مزایا و معایب کشیدن دندان با کاهش هزینه ۵۰٪ مهراز کارت

۴- ایمپلنت

از دیگر مواردی که می توان از تخفیف دندانپزشکی رشت استفاده کرد ایمپلنت است. ایمپلنت دندان نیز از دیگر خدمات دندانپزشکی است که از نوع ترمیمی و هم از نوع زیبایی است. در این روش تعویض دندان به گونه ای انجام می شود که یک پیچ از جنس تیتانیوم درون استخوان فک قرار می گیرد و تاج دندان روی این پیچ ثابت می شود.

دندانپزشکی ارزان رشت

مطالعه درباره ایمپلنت دندان...

